

## แบบคำชี้แจงประมาณการค่าของงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

## สำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัด ศรีสะเกษ

งบรายจ่าย - รายการ	งบประมาณปี 2562	ประมาณการค่าขอ ปี 2563	สรุปคำชี้แจง/เหตุผล/ความจำเป็น
<b>รวมทั้งสิ้น</b>			
<b>1. งบดำเนินงาน</b>			
1.1 ค่าตอบแทน			
1.1.1 ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	372,000	699,200	เพื่อเป็นค่าอาหารทำกรนอกเวลาให้กับข้าราชการและพนักงานราชการ ดังนี้ (1) สำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัด ศรีสะเกษ วันธรรมดา 38 คน เฉลี่ยคนละ 50 วันๆ ละ 200 บาท เป็นเงิน 380,000.00 บาท วันหยุดราชการ 38 คน เฉลี่ยคนละ 20 วันๆ ละ 420 บาท เป็นเงิน 319,200.00 บาท (2) สำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นอำเภอ ..... วันธรรมดา คน เฉลี่ยคนละ วันๆ ละ 200 บาท เป็นเงิน - บาท วันหยุดราชการ คน เฉลี่ยคนละ วันๆ ละ 420 บาท เป็นเงิน - บาท
* ไม่เกิน 4 ชม. ต่อวัน			
* ไม่เกิน 7 ชม. ต่อวัน			
1.1.2 ค่าเช่าบ้าน	1,435,200	1,854,000	เพื่อเป็นค่าเช่าบ้านให้กับข้าราชการที่มีสิทธิเบิกค่าเช่าบ้านของข้าราชการสำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัด/อำเภอ ค่าเช่าบ้าน 34 คน (นำตัวเลขมาจากแบบ สด. 2) เป็นเงิน 1,854,000.00 บาท
1.1.3 ค่าเช่าที่เก็บเอกสารทางราชการ	168,000	168,000	เพื่อเป็นค่าเช่าเอกสารของทางราชการ (กรณีที่ได้รับงบประมาณปี 2560 ให้แนบสัญญาเช่าส่ง กยผ. ด้วย หากไม่แนบถือว่าไม่ประสงค์ของงบประมาณปี 2561) - ค่าเช่าที่เก็บเอกสาร (นำตัวเลขมาจากแบบ สด. 3) เป็นเงิน 168,000 บาท
1.2 ค่าใช้สอย			
1.2.1 ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มในการประชุมราชการ	26,460	208,740	เพื่อเป็นค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มในการจัดประชุมของสำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัด/อำเภอ (1) ค่าจัดประชุม สดจ. 198,240.00 บาท (1.1) เรื่อง ค่าจัดประชุมประจำเดือน สดจ. - ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 38 คน จำนวน 12 ครั้งๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 15,960.00 บาท (1.2) เรื่อง ประชุมเร่งรัดติดตามผลการดำเนินงานตามข้อสั่งการของรัฐบาล กระทรวง กรมแก่ผู้บริหารองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น - ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 434 คน จำนวน 12 ครั้งๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 182,280.00 บาท (1.3) เรื่อง ..... - ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม คน จำนวน ครั้งๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน บาท (2) ค่าจัดประชุม สดอ. - ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 25 คน จำนวน 12 ครั้งๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 10,500.00 บาท

งบรายจ่าย - รายการ	งบประมาณ ปี 2562	ประมาณการ คำขอ ปี 2563	สรุปค่าใช้จ่าย/เหตุผล/ความจำเป็น			
1.2.2 ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าเช่าที่พักและพาหนะ	264,600	475,050	เพื่อค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปปฏิบัติราชการต่างจังหวัด ดังนี้			
			(1) ค่าเบี้ยเลี้ยง	(ประเภท ก.)		รวม บาท
			- เจ้าหน้าที่ระดับอาวุโส/ชำนาญการพิเศษลงมา	61 คน เฉลี่ยคนละ	10 วันๆ ละ 240 บาท	เป็นเงิน 146,400.00 บาท
			- เจ้าหน้าที่ระดับเชี่ยวชาญ/อำนวยการต้นขึ้นไป	1 คน เฉลี่ยคนละ	15 วันๆ ละ 270 บาท	เป็นเงิน 4,050.00 บาท
			(2) ค่าเช่าที่พัก			รวม บาท
			- เจ้าหน้าที่ระดับอาวุโส/ชำนาญการพิเศษลงมา	61 คน เฉลี่ยคนละ	2 วันๆ ละ 600 บาท	เป็นเงิน 73,200.00 บาท
			- เจ้าหน้าที่ระดับเชี่ยวชาญ/อำนวยการต้นขึ้นไป	1 คน เฉลี่ยคนละ	2 วันๆ ละ 1,200 บาท	เป็นเงิน 2,400.00 บาท
			(3) ค่าพาหนะ			รวม บาท
			- เจ้าหน้าที่ระดับอาวุโส/ชำนาญการพิเศษลงมา	61 คน เฉลี่ยคนละ	2 ครั้งๆ ละ 2,000 บาท	เป็นเงิน 244,000.00 บาท
			- เจ้าหน้าที่ระดับเชี่ยวชาญ/อำนวยการต้นขึ้นไป	1 คน เฉลี่ยคนละ	2 ครั้งๆ ละ 2,500 บาท	เป็นเงิน 5,000.00 บาท
1.2.3 ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง	12,000	45,000	คำบำรุงรักษาและซ่อมแซมยานพาหนะของ สจจ.			
			1. รถยนต์นั่งธรรมดา ทะเบียน ชต 1526 กทม. เครื่องยนต์ดีเซล		รวมเป็นเงิน 20,000 บาท	อายุการใช้งาน 11 ปี
			ระยะทาง 394466 กิโลเมตรจำนวน 1 คัน ๆ ละ 995999 บาท			
			2. รถยนต์บรรทุกดีเซล ขนาดไม่เกิน 1 ตัน ทะเบียน นข 111 ศรีสะเกษ		รวมเป็นเงิน 10,000 บาท	อายุการใช้งาน 11 ปี
			ระยะทางใช้งาน 12982 กิโลเมตร จำนวน 1 คัน ๆ ละ 1366300 บาท			
			3. รถยนต์บรรทุกดีเซล ขนาดไม่เกิน 1 ตัน ทะเบียน นข 4712 ศรีสะเกษ		รวมเป็นเงิน 10,000 บาท	อายุการใช้งาน 2 ปี
			ระยะทางใช้งาน 17537 กิโลเมตร จำนวน 1 คัน ๆ ละ 1,099,500 บาท			
			4. รถยนต์ตรวจการ ทะเบียน 6กย 2150 กทม. เครื่องยนต์ดีเซล		รวมเป็นเงิน 5,000 บาท	อายุการใช้งาน 1 ปี
			ระยะทางใช้งาน 2000 กิโลเมตร จำนวน 1 คัน ๆ ละ 1465900 บาท			
			5. รถยนต์บรรทุกดีเซล ขนาดไม่เกิน 1 ตัน ขับเคลื่อน .... ล้อ ทะเบียน .....		รวมเป็นเงิน ..... บาท	อายุการใช้งาน..... ปี
			ระยะทางใช้งาน ..... กิโลเมตร จำนวน..... คัน ๆ ละ..... บาท			
			6. รถจักรยานยนต์ ทะเบียน ..... เครื่องยนต์ รวมเป็นเงิน		รวมเป็นเงิน ..... บาท	อายุการใช้งาน..... ปี
			ระยะทางใช้งาน ..... กิโลเมตร จำนวน..... คัน ๆ ละ..... บาท			
1.2.4 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์	108,000	180,000	เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการซ่อมแซมครุภัณฑ์ ดังนี้			
			(1) ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน			รวม 48,500.00 บาท
			(1.1) เครื่องโทรสาร	จำนวน	3 เครื่อง เฉลี่ยเครื่องละ 500 บาท เป็นเงิน	1,500.00 บาท
			(1.2) เครื่องถ่ายเอกสาร	จำนวน	32 เครื่อง เฉลี่ยเครื่องละ 1,000 บาท เป็นเงิน	32,000.00 บาท
			(1.3) เครื่องพิมพ์สำเนาแบบดีจิตอล	จำนวน	เครื่อง เฉลี่ยเครื่องละ 2,000 บาท เป็นเงิน	บาท
			(1.4) เครื่องปรับอากาศ	จำนวน	15 เครื่อง เฉลี่ยเครื่องละ 1,000 บาท เป็นเงิน	15,000.00 บาท
			(1.5) อื่น ๆ (กรณีระบุรายการ)	จำนวน	เครื่อง เฉลี่ยเครื่องละ บาท เป็นเงิน	บาท

งบรายจ่าย - รายการ	งบประมาณ ปี 2562	ประมาณการ ค่าขอ ปี 2563	สรุปค่าใช้จ่าย/เหตุผล/ความจำเป็น			
1.2.5 ค่าตรวจติดตามการดำเนินงานของ อปท.	569,350	1,216,920	(2) ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	รวม	106,500.00	บาท
			(2.1) เครื่องคอมพิวเตอร์ (PC)	จำนวน 33 เครื่อง เลื่อยเครื่องละ 1,500 บาท เป็นเงิน	49,500.00	บาท
			(2.2) เครื่องคอมพิวเตอร์ (NOTEBOOK)	จำนวน 5 เครื่อง เลื่อยเครื่องละ 1,500 บาท เป็นเงิน	7,500.00	บาท
			(2.3) เครื่องพิมพ์แบบ LASER	จำนวน 33 เครื่อง เลื่อยเครื่องละ 1,500 บาท เป็นเงิน	49,500.00	บาท
			(2.4) เครื่องพิมพ์แบบ INKJET	จำนวน เครื่อง เลื่อยเครื่องละ 1,000 บาท เป็นเงิน	บาท	บาท
			(2.5) อื่น ๆ (กรุณาระบุรายการ)	จำนวน เครื่อง เลื่อยเครื่องละ บาท เป็นเงิน	บาท	บาท
			(3) ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	รวม	25,000.00	บาท
			(3.1) โทรทัศน์สี	จำนวน 3 เครื่อง เลื่อยเครื่องละ 5000 บาท เป็นเงิน	15,000.00	บาท
			(3.2) เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์	จำนวน 1 เครื่อง เลื่อยเครื่องละ 10000 บาท เป็นเงิน	10,000.00	บาท
			(3.3) กล้องถ่ายรูประบบดิจิตอล	จำนวน เครื่อง เลื่อยเครื่องละ บาท เป็นเงิน	บาท	บาท
			(3.4) กล้องถ่ายวิดีโอ	จำนวน เครื่อง เลื่อยเครื่องละ บาท เป็นเงิน	บาท	บาท
			(3.5) อื่น ๆ (กรุณาระบุรายการ)	จำนวน เครื่อง เลื่อยเครื่องละ บาท เป็นเงิน	บาท	บาท
			เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการตรวจติดตามการดำเนินงานของ อปท. ภายใต้การกำกับ/ดูแลของ สดจ.	จำนวน 217 แห่ง ดังนี้		
			(1) ตรวจติดตาม อปท. ของ สดจ.			
			(1.1) ตรวจติดตาม เรื่อง การตรวจสอบด้านการเงิน การบัญชีและการพัสดุของ อปท.			
			- ค่าเบี้ยเลี้ยง	10 คน เลื่อยคนละ 60 วันๆ ละ 240 บาท	เป็นเงิน 144,000.00	บาท
			- ค่าพาหนะ	คน เลื่อยคนละ วันๆ ละ บาท	เป็นเงิน	บาท
			- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	คน เลื่อยคนละ วันๆ ละ บาท	เป็นเงิน	บาท
			- อื่น ๆ .....(ถ้ามี โปรดระบุ)		เป็นเงิน	บาท
			(1.2) ตรวจติดตาม เรื่อง การเร่งรัดการดำเนินงานตามนโยบายของกระทรวง กรม และจังหวัด			
- ค่าเบี้ยเลี้ยง	9 คน เลื่อยคนละ 12 วันๆ ละ 240 บาท	เป็นเงิน 25,920.00	บาท			
- ค่าพาหนะ	คน เลื่อยคนละ วันๆ ละ บาท	เป็นเงิน	บาท			
- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	9 คน เลื่อยคนละ 12 วันๆ ละ 500 บาท	เป็นเงิน 54,000.00	บาท			
- อื่น ๆ .....(ถ้ามี โปรดระบุ)		เป็นเงิน	บาท			
(1.3) ตรวจติดตาม เรื่อง ประเมินประสิทธิภาพ อปท.(LPA)						
- ค่าเบี้ยเลี้ยง	60 คน เลื่อยคนละ 20 วันๆ ละ 240 บาท	เป็นเงิน 288,000.00	บาท			
- ค่าพาหนะ	20 คน เลื่อยคนละ 20 วันๆ ละ 700 บาท	เป็นเงิน 280,000.00	บาท			
- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	คน เลื่อยคนละ วันๆ ละ บาท	เป็นเงิน	บาท			
- อื่น ๆ .....(ถ้ามี โปรดระบุ)		เป็นเงิน	บาท			

งบรายจ่าย - รายการ	งบประมาณ ปี 2562	ประมาณการ คำขอ ปี 2563	สรุปค่าใช้จ่าย/เหตุผล/ความจำเป็น																																																						
			<p>(2) ตรวจสอบติดตาม อปท. ของ สลทอ .....</p> <p>(1.1) ตรวจสอบติดตาม เรื่อง ตรวจสอบการดำเนินงาน อปท.(อำเภอ)</p> <table border="0"> <tr> <td>- ค่าเบี้ยเลี้ยง</td> <td>25 คน เฉลี่ยคนละ</td> <td>50 วันๆ ละ</td> <td>240 บาท</td> <td>เป็นเงิน</td> <td>300,000.00 บาท</td> </tr> <tr> <td>- ค่าพาหนะ</td> <td>25 คน เฉลี่ยคนละ</td> <td>50 วันๆ ละ</td> <td>100 บาท</td> <td>เป็นเงิน</td> <td>125,000.00 บาท</td> </tr> <tr> <td>- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง</td> <td>คน เฉลี่ยคนละ</td> <td>วันๆ ละ</td> <td>บาท</td> <td>เป็นเงิน</td> <td>บาท</td> </tr> <tr> <td>- อื่น ๆ .....</td> <td>(ถ้ามี โปรดระบุ)</td> <td></td> <td></td> <td>เป็นเงิน</td> <td>บาท</td> </tr> </table> <p>(1.2) ตรวจสอบติดตาม เรื่อง .....</p> <table border="0"> <tr> <td>- ค่าเบี้ยเลี้ยง</td> <td>คน เฉลี่ยคนละ</td> <td>วันๆ ละ</td> <td>240 บาท</td> <td>เป็นเงิน</td> <td>บาท</td> </tr> <tr> <td>- ค่าพาหนะ</td> <td>คน เฉลี่ยคนละ</td> <td>วันๆ ละ</td> <td>บาท</td> <td>เป็นเงิน</td> <td>บาท</td> </tr> <tr> <td>- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง</td> <td>คน เฉลี่ยคนละ</td> <td>วันๆ ละ</td> <td>บาท</td> <td>เป็นเงิน</td> <td>บาท</td> </tr> <tr> <td>- อื่น ๆ .....</td> <td>(ถ้ามี โปรดระบุ)</td> <td></td> <td></td> <td>เป็นเงิน</td> <td>บาท</td> </tr> </table>	- ค่าเบี้ยเลี้ยง	25 คน เฉลี่ยคนละ	50 วันๆ ละ	240 บาท	เป็นเงิน	300,000.00 บาท	- ค่าพาหนะ	25 คน เฉลี่ยคนละ	50 วันๆ ละ	100 บาท	เป็นเงิน	125,000.00 บาท	- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	คน เฉลี่ยคนละ	วันๆ ละ	บาท	เป็นเงิน	บาท	- อื่น ๆ .....	(ถ้ามี โปรดระบุ)			เป็นเงิน	บาท	- ค่าเบี้ยเลี้ยง	คน เฉลี่ยคนละ	วันๆ ละ	240 บาท	เป็นเงิน	บาท	- ค่าพาหนะ	คน เฉลี่ยคนละ	วันๆ ละ	บาท	เป็นเงิน	บาท	- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	คน เฉลี่ยคนละ	วันๆ ละ	บาท	เป็นเงิน	บาท	- อื่น ๆ .....	(ถ้ามี โปรดระบุ)			เป็นเงิน	บาท						
- ค่าเบี้ยเลี้ยง	25 คน เฉลี่ยคนละ	50 วันๆ ละ	240 บาท	เป็นเงิน	300,000.00 บาท																																																				
- ค่าพาหนะ	25 คน เฉลี่ยคนละ	50 วันๆ ละ	100 บาท	เป็นเงิน	125,000.00 บาท																																																				
- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	คน เฉลี่ยคนละ	วันๆ ละ	บาท	เป็นเงิน	บาท																																																				
- อื่น ๆ .....	(ถ้ามี โปรดระบุ)			เป็นเงิน	บาท																																																				
- ค่าเบี้ยเลี้ยง	คน เฉลี่ยคนละ	วันๆ ละ	240 บาท	เป็นเงิน	บาท																																																				
- ค่าพาหนะ	คน เฉลี่ยคนละ	วันๆ ละ	บาท	เป็นเงิน	บาท																																																				
- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	คน เฉลี่ยคนละ	วันๆ ละ	บาท	เป็นเงิน	บาท																																																				
- อื่น ๆ .....	(ถ้ามี โปรดระบุ)			เป็นเงิน	บาท																																																				
<p>1.3 ค่าวัสดุ</p> <p>1.3.1 ค่าวัสดุสำนักงาน</p>	512,400	608,310	<p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ดังนี้</p> <p>(1) สำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัด ศรีสะเกษ .</p> <table border="0"> <tr> <td>- แฟ้มเอกสาร ขนาด 3 นิ้ว 300 แฟ้ม x ราคา 99 บาท</td> <td>เป็นเงิน</td> <td>29,700.00 บาท</td> </tr> <tr> <td>- กระดาษ A4 ขนาด 80 แกรม 450 กล่อง x ราคา 600 บาท</td> <td>เป็นเงิน</td> <td>270,000.00 บาท</td> </tr> <tr> <td>- อื่น ๆ (ระบุ) กระดาษปกสี จำนวน 24 ห่อ * ราคา 55 บาท</td> <td>เป็นเงิน</td> <td>1,320.00 บาท</td> </tr> <tr> <td>- เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35 จำนวน 10 ตัว * ราคา 400 บาท</td> <td>เป็นเงิน</td> <td>4,000.00 บาท</td> </tr> <tr> <td>- เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10 จำนวน 10 ตัว * ราคา 45 บาท</td> <td>เป็นเงิน</td> <td>450.00 บาท</td> </tr> <tr> <td>- เครื่องคิดเลข CASIO จำนวน 10 เครื่อง * ราคา 745 บาท</td> <td>เป็นเงิน</td> <td>7,450.00 บาท</td> </tr> <tr> <td>- กรรไกร จำนวน 12 อัน * ราคา 70 บาท</td> <td>เป็นเงิน</td> <td>840.00 บาท</td> </tr> <tr> <td>- เครื่องเหลาดินสอ จำนวน 6 อัน * ราคา 75 บาท</td> <td>เป็นเงิน</td> <td>450.00 บาท</td> </tr> <tr> <td>- ที่ถอดลวดเย็บ จำนวน 6 อัน * ราคา 77 บาท</td> <td>เป็นเงิน</td> <td>462.00 บาท</td> </tr> <tr> <td>- เครื่องเจาะรูกระดาษ จำนวน 6 อัน * ราคา 90 บาท</td> <td>เป็นเงิน</td> <td>540.00 บาท</td> </tr> <tr> <td>- คัตเตอร์ใหญ่ จำนวน 12 อัน * ราคา 87 บาท</td> <td>เป็นเงิน</td> <td>1,044.00 บาท</td> </tr> <tr> <td>- ปากกาเน้นข้อความ จำนวน 24 ด้าม * ราคา 36 บาท</td> <td>เป็นเงิน</td> <td>864.00 บาท</td> </tr> <tr> <td>- แห่นประทับหมึก (สีน้ำเงิน) จำนวน 24 อัน * ราคา 95 บาท</td> <td>เป็นเงิน</td> <td>2,280.00 บาท</td> </tr> <tr> <td>- ซองจดหมาย มีครุฑ จำนวน 22 กล่อง * ราคา 500 บาท</td> <td>เป็นเงิน</td> <td>11,000.00 บาท</td> </tr> <tr> <td>- ซองขยายข้าง ขนาด A 4 จำนวน 1100 ซอง * ราคา 3 บาท</td> <td>เป็นเงิน</td> <td>3,300.00 บาท</td> </tr> <tr> <td>- ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35 จำนวน 132 กล่อง * ราคา 15 บาท</td> <td>เป็นเงิน</td> <td>1,980.00 บาท</td> </tr> <tr> <td>- เทปกาวสำหรับเข้าเล่ม จำนวน 48 ม้วน * ราคา 39 บาท</td> <td>เป็นเงิน</td> <td>1,872.00 บาท</td> </tr> <tr> <td>- ปากกาลบคำผิด จำนวน 48 ด้าม * ราคา 75 บาท</td> <td>เป็นเงิน</td> <td>3,600.00 บาท</td> </tr> </table>	- แฟ้มเอกสาร ขนาด 3 นิ้ว 300 แฟ้ม x ราคา 99 บาท	เป็นเงิน	29,700.00 บาท	- กระดาษ A4 ขนาด 80 แกรม 450 กล่อง x ราคา 600 บาท	เป็นเงิน	270,000.00 บาท	- อื่น ๆ (ระบุ) กระดาษปกสี จำนวน 24 ห่อ * ราคา 55 บาท	เป็นเงิน	1,320.00 บาท	- เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35 จำนวน 10 ตัว * ราคา 400 บาท	เป็นเงิน	4,000.00 บาท	- เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10 จำนวน 10 ตัว * ราคา 45 บาท	เป็นเงิน	450.00 บาท	- เครื่องคิดเลข CASIO จำนวน 10 เครื่อง * ราคา 745 บาท	เป็นเงิน	7,450.00 บาท	- กรรไกร จำนวน 12 อัน * ราคา 70 บาท	เป็นเงิน	840.00 บาท	- เครื่องเหลาดินสอ จำนวน 6 อัน * ราคา 75 บาท	เป็นเงิน	450.00 บาท	- ที่ถอดลวดเย็บ จำนวน 6 อัน * ราคา 77 บาท	เป็นเงิน	462.00 บาท	- เครื่องเจาะรูกระดาษ จำนวน 6 อัน * ราคา 90 บาท	เป็นเงิน	540.00 บาท	- คัตเตอร์ใหญ่ จำนวน 12 อัน * ราคา 87 บาท	เป็นเงิน	1,044.00 บาท	- ปากกาเน้นข้อความ จำนวน 24 ด้าม * ราคา 36 บาท	เป็นเงิน	864.00 บาท	- แห่นประทับหมึก (สีน้ำเงิน) จำนวน 24 อัน * ราคา 95 บาท	เป็นเงิน	2,280.00 บาท	- ซองจดหมาย มีครุฑ จำนวน 22 กล่อง * ราคา 500 บาท	เป็นเงิน	11,000.00 บาท	- ซองขยายข้าง ขนาด A 4 จำนวน 1100 ซอง * ราคา 3 บาท	เป็นเงิน	3,300.00 บาท	- ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35 จำนวน 132 กล่อง * ราคา 15 บาท	เป็นเงิน	1,980.00 บาท	- เทปกาวสำหรับเข้าเล่ม จำนวน 48 ม้วน * ราคา 39 บาท	เป็นเงิน	1,872.00 บาท	- ปากกาลบคำผิด จำนวน 48 ด้าม * ราคา 75 บาท	เป็นเงิน	3,600.00 บาท
- แฟ้มเอกสาร ขนาด 3 นิ้ว 300 แฟ้ม x ราคา 99 บาท	เป็นเงิน	29,700.00 บาท																																																							
- กระดาษ A4 ขนาด 80 แกรม 450 กล่อง x ราคา 600 บาท	เป็นเงิน	270,000.00 บาท																																																							
- อื่น ๆ (ระบุ) กระดาษปกสี จำนวน 24 ห่อ * ราคา 55 บาท	เป็นเงิน	1,320.00 บาท																																																							
- เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35 จำนวน 10 ตัว * ราคา 400 บาท	เป็นเงิน	4,000.00 บาท																																																							
- เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10 จำนวน 10 ตัว * ราคา 45 บาท	เป็นเงิน	450.00 บาท																																																							
- เครื่องคิดเลข CASIO จำนวน 10 เครื่อง * ราคา 745 บาท	เป็นเงิน	7,450.00 บาท																																																							
- กรรไกร จำนวน 12 อัน * ราคา 70 บาท	เป็นเงิน	840.00 บาท																																																							
- เครื่องเหลาดินสอ จำนวน 6 อัน * ราคา 75 บาท	เป็นเงิน	450.00 บาท																																																							
- ที่ถอดลวดเย็บ จำนวน 6 อัน * ราคา 77 บาท	เป็นเงิน	462.00 บาท																																																							
- เครื่องเจาะรูกระดาษ จำนวน 6 อัน * ราคา 90 บาท	เป็นเงิน	540.00 บาท																																																							
- คัตเตอร์ใหญ่ จำนวน 12 อัน * ราคา 87 บาท	เป็นเงิน	1,044.00 บาท																																																							
- ปากกาเน้นข้อความ จำนวน 24 ด้าม * ราคา 36 บาท	เป็นเงิน	864.00 บาท																																																							
- แห่นประทับหมึก (สีน้ำเงิน) จำนวน 24 อัน * ราคา 95 บาท	เป็นเงิน	2,280.00 บาท																																																							
- ซองจดหมาย มีครุฑ จำนวน 22 กล่อง * ราคา 500 บาท	เป็นเงิน	11,000.00 บาท																																																							
- ซองขยายข้าง ขนาด A 4 จำนวน 1100 ซอง * ราคา 3 บาท	เป็นเงิน	3,300.00 บาท																																																							
- ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35 จำนวน 132 กล่อง * ราคา 15 บาท	เป็นเงิน	1,980.00 บาท																																																							
- เทปกาวสำหรับเข้าเล่ม จำนวน 48 ม้วน * ราคา 39 บาท	เป็นเงิน	1,872.00 บาท																																																							
- ปากกาลบคำผิด จำนวน 48 ด้าม * ราคา 75 บาท	เป็นเงิน	3,600.00 บาท																																																							

งบรายจ่าย - รายการ	งบประมาณ ปี 2562	ประมาณการ คำขอ ปี 2563	สรุปค่าใช้จ่าย/เหตุผล/ความจำเป็น
1.3.2 ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์	366,000	383,160	<ul style="list-style-type: none"> <li>- เทปขาวสองหน้าแบบบาง จำนวน 48 ม้วน * ราคา 55 บาท <span style="float: right;">เป็นเงิน 2,640.00 บาท</span></li> <li>- ปากกาลูกลิ้น จำนวน 252 ด้าม * ราคา 15 บาท <span style="float: right;">เป็นเงิน 3,780.00 บาท</span></li> <li>- กาวลาเท็กซ์ จำนวน 25 กระปุก * ราคา 56 บาท <span style="float: right;">เป็นเงิน 1,400.00 บาท</span></li> <li>(2) สำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นอำเภอ .....</li> <li>- แฟ้มเอกสาร ขนาด 3 นิ้ว 264 แฟ้ม x ราคา 99 บาท <span style="float: right;">เป็นเงิน 26,136.00 บาท</span></li> <li>- กระดาษ A4 ขนาด 80 แกรม 300 กล่อง x ราคา 600 บาท <span style="float: right;">เป็นเงิน 180,000.00 บาท</span></li> <li>- อื่น ๆ (ระบุ) เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35 จำนวน 22 ตัว * ราคา 400 บาท <span style="float: right;">เป็นเงิน 8,800.00 บาท</span></li> <li>- เครื่องคิดเลข CASIO จำนวน 22 เครื่อง * ราคา 745 บาท <span style="float: right;">เป็นเงิน 16,390.00 บาท</span></li> <li>- กรรไกร จำนวน 22 อัน * ราคา 70 บาท <span style="float: right;">เป็นเงิน 1,540.00 บาท</span></li> <li>- เครื่องเหลาดินสอ จำนวน 22 อัน * ราคา 75 บาท <span style="float: right;">เป็นเงิน 1,650.00 บาท</span></li> <li>- ที่ถือขวดเย็บ จำนวน 22 อัน * ราคา 77 บาท <span style="float: right;">เป็นเงิน 1,694.00 บาท</span></li> <li>- เครื่องเจาะรูกระดาษ จำนวน 22 อัน * ราคา 90 บาท <span style="float: right;">เป็นเงิน 1,980.00 บาท</span></li> <li>- คัตเตอร์ใหญ่ จำนวน 22 อัน * ราคา 87 บาท <span style="float: right;">เป็นเงิน 1,914.00 บาท</span></li> <li>- ปากกาเน้นข้อความ จำนวน 24 ด้าม * ราคา 36 บาท <span style="float: right;">เป็นเงิน 864.00 บาท</span></li> <li>- แท่นประทับหมึก จำนวน 22 อัน * ราคา 95 บาท <span style="float: right;">เป็นเงิน 2,090.00 บาท</span></li> <li>- ซองจดหมาย มีครุฑ จำนวน 22 กล่อง * ราคา 500 บาท <span style="float: right;">เป็นเงิน 11,000.00 บาท</span></li> <li>- ซอลขยายข้าง ขนาด A 4 จำนวน 1100 ซอง * ราคา 3 บาท <span style="float: right;">เป็นเงิน 3,300.00 บาท</span></li> <li>- ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35 จำนวน 132 กล่อง * ราคา 15 บาท <span style="float: right;">เป็นเงิน 1,980.00 บาท</span></li> </ul>
			<p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ดังนี้</p> <p>(1) สำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัด ศรีสะเกษ</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ดับหมึกสำหรับเครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์ ยี่ห้อ เคียวเซร่า รุ่น FS-1370 DN <span style="float: right;">เป็นเงิน 55,200 บาท</span></li> <li>ทะเบียน .....สี..... รุ่น .....จำนวน 12 ดับ x ราคา 4600 บาท</li> <li>- ดับหมึกสำหรับเครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์ ยี่ห้อ ฟุจิซีร็อกซ์ รุ่น DoucuPrint P355d <span style="float: right;">เป็นเงิน 84,000 บาท</span></li> <li>ทะเบียน .....สี..... รุ่น .....จำนวน 24 ดับ x ราคา 3500 บาท</li> <li>- ดับหมึกสำหรับเครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์ ยี่ห้อ ฟุจิซีร็อกซ์ รุ่น DoucuPrint P455d <span style="float: right;">เป็นเงิน 151,680 บาท</span></li> <li>ทะเบียน .....สี..... รุ่น .....จำนวน 24 ดับ x ราคา 6320 บาท</li> <li>- ดับหมึกสำหรับเครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์ ยี่ห้อ ซัมซุง รุ่น ML-285D <span style="float: right;">เป็นเงิน 45,480 บาท</span></li> <li>ทะเบียน .....สี..... รุ่น .....จำนวน 12 ดับ x ราคา 3790 บาท</li> <li>- ดับหมึกสำหรับเครื่องโทรสาร ยี่ห้อ ริโก้ รุ่น SP311FN <span style="float: right;">เป็นเงิน 46,800 บาท</span></li> <li>ทะเบียน .....สี..... รุ่น .....จำนวน 12 ดับ x ราคา 3900 บาท</li> <li>- แผ่น CD-RW ..... กล่อง (....แผ่น) x ราคา .....รวมเป็นเงิน ..... บาท</li> <li>- แฟลชไดรฟ์ ความจุ ..... GB จำนวน ..... อัน รวมเป็นเงิน ..... บาท</li> </ul>

งบรายจ่าย - รายการ	งบประมาณ ปี 2562	ประมาณการ คำขอ ปี 2563	สรุปค่าใช้จ่าย/เหตุผล/ความจำเป็น			
1.3.3 ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	216,000	265,800	<p>(2) สำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นอำเภอ .....(ถ้ามี)</p> <p>- ดับหมึกสำหรับเครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์ ยี่ห้อ ..... รุ่น ..... เป็นเงิน ..... บาท</p> <p>ทะเบียน .....สี..... รุ่น .....จำนวน ..... ตลับ x ราคา ..... บาท</p> <p>- แผ่น CD-RW ..... ก้อน (.....แผ่น) x ราคา .....รวมเป็นเงิน ..... บาท</p> <p>- แฟลชไดรฟ์ ความจุ ..... GB จำนวน ..... อัน รวมเป็นเงิน ..... บาท</p> <p>- อื่น ๆ (ระบุ) ..... รวมเป็นเงิน ..... บาท</p> <p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ดังนี้</p> <p>1. ค่าวัสดุเชื้อเพลิง</p> <p>- รถโดยสารขนาด 10 -12 ที่นั่ง เครื่องยนต์ดีเซล รวมเป็นเงิน ..... 100,000 บาท</p> <p>50,000บาท/ปี จำนวน 2 คัน</p> <p>- รถยนต์บรรทุกขนาดไม่เกิน 1 ตัน เครื่องยนต์ดีเซล รวมเป็นเงิน ..... 144,000 บาท</p> <p>จำนวน 4 คัน ๆ ละ 36000 บาท/ปี</p> <p>- รถยนต์บรรทุกขนาดไม่เกิน 1 ตัน เครื่องยนต์ดีเซล รวมเป็นเงิน ..... บาท</p> <p>จำนวน ..... คัน ๆ ละ 58,700 บาท/ปี</p> <p>- รถจักรยานยนต์ เครื่องเบนซินแก๊สโซฮอล์ออกแ รวมเป็นเงิน ..... บาท</p> <p>จำนวน ..... คัน ๆ ละ 4,500 บาท/ปี</p> <p>- รถจักรยานยนต์ เครื่องเบนซินแก๊สโซฮอล์ E20 รวมเป็นเงิน ..... บาท</p> <p>จำนวน ..... คัน ๆ ละ 4,100 บาท/ปี</p> <p>2. ค่าวัสดุหล่อลื่นยานพาหนะ</p> <p>- รถโดยสารขนาด 10 -12 ที่นั่ง เครื่องยนต์ดีเซล รวมเป็นเงิน ..... 7,000 บาท</p> <p>3,500 บาท/ปี จำนวน 2 คัน</p> <p>- รถยนต์บรรทุกขนาดไม่เกิน 1 ตัน เครื่องยนต์ดีเซล รวมเป็นเงิน ..... 14,800 บาท</p> <p>จำนวน 4 คัน ๆ ละ 3,700 บาท/ปี</p> <p>- รถยนต์บรรทุกขนาดไม่เกิน 1 ตัน เครื่องยนต์ดีเซล รวมเป็นเงิน ..... บาท</p> <p>จำนวน ..... คัน ๆ ละ 3,700 บาท/ปี</p> <p>- รถจักรยานยนต์ เครื่องเบนซินแก๊สโซฮอล์ออกแ รวมเป็นเงิน ..... บาท</p> <p>จำนวน ..... คัน ๆ ละ 260 บาท/ปี</p>			
1.3.4 ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว	5,000	11,600	<p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ดังนี้</p> <p>- ค่าน้ำยาล้างจาน ขนาดบรรจุ 250 มล. 50 ขวด ๆ ละ 50 บาท เป็นเงิน 2,500.00 บาท</p> <p>- ค่าน้ำยาถูพื้น ขนาดบรรจุ 250 มล. 50 ขวด ๆ ละ 150 บาท เป็นเงิน 7,500.00 บาท</p> <p>- ค่าไม้กวาด 20 อัน ๆ ละ 50 บาท เป็นเงิน 1,000.00 บาท</p> <p>- อื่น ๆ (ระบุ) น้ำยาเช็ดกระจก ขนาดบรรจุ 120 5 ขวด ๆ ละ 120 บาท เป็นเงิน 600.00 บาท</p>			